Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Мирный»
ГОРОДСКОЙ сОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
РЕШЕНИЕ
от 21 мая 2010 г.                                                                                                        № 24-1
О награждении Почетной грамотой
МО «Город Мирный»

В соответствии с Положением о наградах и поощрениях МО «Город Мирный»  на основании решения городской комиссии по наградам, Президиум городского Совета решил:
1. За многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию, вклад в  патриотическое воспитание подрастающего поколения г. Мирного, в связи с 75-летним юбилеем со дня рождения, а также  с  65-летием   Победы советского народа в Великой Отечественной Войне, наградить Почетной грамотой муниципального образования «Город Мирный» с вручением памятного сувенира:
· Жиркова Илью Семёновича – сторожа  Мирнинской районной инспекции охраны природы.
	Председатель ГС                                                                                    А.В. Басыров